
REPUBLIKAE SHQIPERTSE
KESHILLI BASHKIAK

LUSHNJE

VENDIM
NR. t7 DATE ZS'c6oV

Keshilli Bashkiak Lushnje ne mbledhjen e tij te dates 25.06-2007

pasi analizoi relacionin e paraqitgr nga Drejtoria e Kultures per miratimin e

iondit te pagave Janar-Dhjetor 2007 dhe premjet per futbollistet, duke u

mbeshtetur ne Ligiin Nr. 8652 date 31.07.2000 
oo Per Organizimin dhe

funksionimin e qeverisjes vendore " , Kreu IV neni 10, pika 2 , germaa

VENDOSI:

1.-Te miratoje nivelin e Honorareve te ekipit te futbollit per

periudhen Janar-Dhjetor 2007 sipas ketyre niveleve.
- Niveli i Pare 25.000leke ne muaj
- Niveli i dYte 20.000 leke ne muaj
- Niveli i trete 10.000 leke ne muaj

2.'Temiratoje nivelin e premiove per vitin 2007 '

- Ndeshjet e fituara jashte rrethit 10.000 leke'

- Ndeshjet e fituara brenda rrethit 5.000 leke

Z.-Per zbatimin e ketrj vendimi ngarkohet Drejtoria e AKRS dhe

Drejtoria e Finances .

KRYETARI KESHILL
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